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Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottságának  

2013. április 24-én 17 órakor megtartott nyílt ülése jegyzőkönyvéből. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Józan Sándor javaslatára 4 igen szavazat alapján az 
Egyebek napirendi pontba felveszi a KRESZ táblák kihelyezésének ügyét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Némedi Rezső javaslatára 4 igen szavazat alapján az 
Egyebek napirendi pontba felveszi a Betyár étterem működésével kapcsolatos ügyet. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Bálint Sándor javaslatára 4 igen szavazat alapján 
napirendjébe felveszi Molnár Sándor támogatás iránti kérelmét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága Bálint Sándor javaslatára módosítja a napirendi pontok 
sorrendjét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 4 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

17/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága a napirendet az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Napirend: 
Nyilvános ülés: 
 

1.) Molnár Sándor támogatási kérelme 
Előterjesztő: Bálint Sándor bizottsági elnök 

2.) Beszámoló a 2012. évi belső ellenőrzés tapasztalatairól 
Előterjesztő: Fodor Pálné belső ellenőr 

3.) Az önkormányzat 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása és véleményezése 
Előterjesztő: Vincze József polgármester 

4.) Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójának véleményezése 
Előterjesztő: Vincze József polgármester 

5.) Egyebek: Betyár étterem működésével kapcsolatos problémák 
 
Zárt ülés: 
 

5. ) Vagyoni ügyek 
Előadó: Vincze József polgármester  

 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 



 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

18/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta Molnár Sándor – az EWUF szövetség által 
április 9-14 között megrendezett Európa Bajnokságon való részvételének – támogatási 
kérését és elért eredményére való tekintettel javasolja, hogy a Képviselő-testület 100.000 
Ft-tal támogassa szállásának költségeit az általános tartalék terhére. 
 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

19/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága a 193/2003.(XI. 26.) Kormányrendelet 31. §-a alapján a 
belső ellenőri vezető 2012. évre vonatkozó éves ellenőrzési jelentését megtárgyalta és azt 
a melléklet szerint a Képviselő-testület felé elfogadásra javasolja.  
 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

20/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2012. évi zárszámadását 
és azt a melléklet szerint a Képviselő-testület felé elfogadásra javasolja. 
 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

21/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta és az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 24. §. (1) bekezdésének megfelelően az alábbiak szerint javasolja 



elfogadni Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának 2014. évi költségvetési 
koncepcióját: 
 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetését a tervezett bevételek, a kötelezettségvállalások 
és más fizetési kötelezettségek figyelembevételével kívánja összeállítani oly módon, hogy 
a költségvetés - az önkormányzati törvénynek megfelelően - működési hiányt ne 
tartalmazzon. 
 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottsága 7 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

22/2013. (IV.24.) bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága javasolja 1-1 elsőbbségadás kötelező közlekedési tábla 
kihelyezését a Vásártér utca és a Veresmarthy utca, Halászy Károly utcai 
kereszteződéséhez az általános tartalék terhére. 
 
Határid ő: 2013. április 30. 
Felelős: Bálint Sándor bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottsága 7 igen szavazat alapján elfogadja, hogy a Betyár étterem 
működésével kapcsolatos ügyet zárt ülés keretében tárgyalja a bizottság, tekintettel 
arra, hogy folyamatban lévő hatósági ügyről van szó. 
 
 
 
 
Alsónémedi, 2013. április 25. 
 
        

Zagyva Gabriella jkv.  


